
 
 

 

 

 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

 

ПРОТОКОЛ 

пленарного засідання шістнадцятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

 

30 вересня 2022 року                                                                                м. Полтава 

 

Головуючий на пленарному засіданні шістнадцятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання голова Полтавської обласної 

ради Біленький Олександр Юрійович. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що 

відповідно до статті 27 Регламенту Полтавської обласної ради восьмого 

скликання перед відкриттям кожного пленарного засідання проводиться 

реєстрація депутатів. Запропонував депутатам обласної ради зареєструватись в 

Системі поіменного електронного голосування «ГОЛОС». 

 

Загальний склад ради – 84 депутати. 

Присутні на сесії – 64 депутати. 

Відсутні на сесії – 20 депутатів. 

 

Список зареєстрованих депутатів на пленарному засіданні сесії додається.  

Список відсутніх депутатів на пленарному засіданні сесії додається.  

 

Список запрошених на пленарне засідання сесії додається. 

Список присутніх запрошених на пленарне засідання сесії додається. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що у 

пленарному засіданні шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної 

ради восьмого скликання у режимі відеоконференції бере участь начальник 

Полтавської обласної військової адміністрації Лунін Д.С. 

 

Зазначив, що в Системі поіменного електронного голосування «ГОЛОС» 

зареєструвалось 45 депутатів обласної ради. 

Повідомив, що є всі підстави відкрити пленарне засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання. 

 

Виконуються Державний Гімн України та гімн Полтавської області. 

 



 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що 

Україна уже 219 днів Україна відстоює свою Незалежність та територіальну 

цілісність, захищаючи демократичні цінності всього світу.  

Звернувся з проханням не забувати тих, завдяки кому ми можемо жити та 

працювати тут, у тилу та вшанувати пам'ять всіх полеглих військових та 

цивільних з Полтавщини і кожного куточка України хвилиною мовчання. 

 

Хвилина мовчання 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що 

пленарне засідання шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання із застосуванням режиму відеоконференції проводиться за 

допомогою відеоприладів, Системи поіменного електронного голосування 

«ГОЛОС» та програмного забезпечення системи Zoom. 

Порядок здійснення голосування під час проведення пленарного засідання 

надісланий на електронні пошти депутатів обласної ради. 

Під час проведення пленарного засідання веб-камера депутата обласної 

ради має бути увімкненою та забезпечувати можливість виведення зображення 

депутата на екран. 

Після ідентифікації в Системі поіменного електронного голосування 

«ГОЛОС» депутати обласної ради отримують повний доступ до бази даних 

проєктів рішень порядку денного пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання, зможуть 

ознайомитися з результатами голосування, ходом засідання, записатися на 

виступ, скористатися іншими можливостями, натиснувши відповідний знак з 

лівого боку екрану персонального комп’ютера. 

Реєстрація в Системі поіменного електронного голосування «ГОЛОС» 

здійснюється на початку пленарного засідання шістнадцятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання шляхом натискання кнопки 

«ЗАРЕЄСТРУВАТИСЬ» на екрані персонального комп’ютера. 

Тривалість часу для голосування складає 15 секунд. 

Наголосив, що після вибору одного з варіантів голосування, змінити свою 

позицію немає можливості. 

Для запису на виступ (репліку, запитання) у правому верхньому куті 

діалогового вікна Системи поіменного електронного голосування «ГОЛОС» 

необхідно натиснути позначку «НА ВИСТУП».  

Можливість виступу депутати обласної ради отримають після відповідного 

оголошення головуючого на пленарному засіданні. Після надання слова для 

виступу необхідно натиснути «Ввімкнути звук» у вікні програмного 

забезпечення системи Zoom, що з’явиться на екрані персонального комп’ютера. 

Наголосив, що у разі виходу депутата обласної ради із Системи поіменного 

електронного голосування «ГОЛОС» (у тому числі у зв’язку із технічним 

збоєм) такий депутат фіксується як відсутній. 
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Враховуючи вимоги воєнного стану, з метою дотримання заходів безпеки 

та попередження витоку інформації, що може призвести до обізнаності 

противника про оборонні заходи в області, звернувся до депутатів обласної 

ради з проханням під час проведення пленарного засідання утриматись від 

здійснення фото- та відеозйомок.  

 

Повідомив, що для організації роботи сесії необхідно обрати секретаріат.  

 

До секретаріату пропонуються такі кандидатури: 

 

1.  

 

СУК 

Наталія Олександрівна  

– від фракції політичної партії «ЗА 

МАЙБУТНЄ», 

2.  РУРОЄВА 

Лілія Олександрівна 

– від фракції політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 

3.  МІРОШНІЧЕНКО 

Людмила Вікторівна 

– від фракції політичної партії «СЛУГА 

НАРОДУ». 

 

Запропонував проголосувати за обрання секретаріату в запропонованому 

складі. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 55, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 4.  

ВИРІШИЛИ: обрати секретаріат в запропонованому складі. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, звернувся до депутатів 

Полтавської обласної ради, обраних до секретаріату, з проханням приступити 

до виконання своїх обов’язків. 

Запропонував питання, внесені до розпорядження голови Полтавської 

обласної ради про скликання шістнадцятої позачергової сесії Полтавської 

обласної ради восьмого скликання, взяти за основу проєкту порядку денного. 

 

Проєкт порядку денного: 

 

1. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, що надаються Полтавським обласним комунальним 

виробничим підприємством теплового господарства «Полтаватеплоенерго». 

2. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, що надаються Обласним комунальним виробничим 

підприємством теплового господарства «Лубнитеплоенерго». 
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3. Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

необхідності визначення пріоритетів бюджетного фінансування, спрямованих 

на забезпечення обороноздатності держави та соціального захисту громадян 

при розгляді проєкту Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 

рік». 

4. Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо захисту 

громадян України від енергетичного колапсу. 

5. Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Кабінету 

Міністрів України, Державного агентства автомобільних доріг України, 

Полтавської обласної військової адміністрації щодо безоплатної передачі 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення. 

6. Різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 55, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 5. 

ВИРІШИЛИ: проєкт порядку денного прийняти за основу. 

 

Постійною комісією обласної ради з питань бюджету та управління 

майном запропоновано включити до проєкту порядку денного питання «Про 

прийняття майна за адресою: місто Кременчук, проспект Свободи, будинок 106 

у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської 

області». 

За пропозицію постійної комісії обласної ради з питань бюджету та 

управління майном включити до проєкту порядку денного питання «Про 

прийняття майна за адресою: місто Кременчук, проспект Свободи, будинок 106 

у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської 

області». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 55, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 5. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію постійної комісії обласної ради з 

питань бюджету та управління майном та включити питання до проєкту 

порядку денного. 

 

Постійною комісією обласної ради з питань бюджету та управління 

майном запропоновано включити до проєкту порядку денного питання «Про 

внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування у Полтавській 

області на 2021 ‒ 2023 роки». 

За пропозицію постійної комісії обласної ради з питань бюджету та 

управління майном включити до проєкту порядку денного питання «Про 

внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування у Полтавській 

області на 2021 ‒ 2023 роки». 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 54, «проти» – 0, «утримались» – 1, «не голосували» – 6. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію постійної комісії обласної ради з 

питань бюджету та управління майном та включити питання до проєкту 

порядку денного. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, запропонував 

розглянути питання порядку денного у такій послідовності: 

1. Питання бюджетного та майнового характеру. 

2. Звернення депутатів Полтавської обласної ради. 

 

Зазначив, що це процедурне питання, і рішення приймається більшістю 

голосів депутатів від присутніх на пленарному засіданні сесії. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 57, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 5. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію щодо послідовності розгляду питань.  

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, запропонував 

проголосувати за прийняття порядку денного пленарного засідання 

шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання 

в цілому з доповненнями.  

 

Сформований порядок денний пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання: 

 

1. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, що надаються Обласним комунальним виробничим 

підприємством теплового господарства «Лубнитеплоенерго». 

2. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, що надаються Полтавським обласним комунальним 

виробничим підприємством теплового господарства «Полтаватеплоенерго». 

3. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування у 

Полтавській області на 2021 ‒ 2023 роки. 

4. Про прийняття майна за адресою: місто Кременчук, проспект Свободи, 

будинок 106 у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області. 

5. Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

необхідності визначення пріоритетів бюджетного фінансування, спрямованих 

на забезпечення обороноздатності держави та соціального захисту громадян 

при розгляді проєкту Закону України «Про Державний бюджет України на    

2023 рік».  

6. Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо захисту 

громадян України від енергетичного колапсу. 
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7. Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Кабінету 

Міністрів України, Державного агентства автомобільних доріг України, 

Полтавської обласної військової адміністрації щодо безоплатної передачі 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення. 

8. Різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 57, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» –4. 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний пленарного засідання 

шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого 

скликання в цілому з доповненнями. 

 

Регламент роботи сесії. 

Для доповіді – до 30 хв.  

Для співдоповіді – до 15 хв. 

Для виступів – до 1 хв.  

Для повторних виступів, для виступів з порядку денного, для репліки – до 1 хв.  

Для заключного слова – до 5 хв.  

Для відповідей на запитання – до 10 хв. 

Різне – до 30 хв. 

Перерву робити через кожні дві години роботи на 30 хв. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, запропонував 

проголосувати за затвердження регламенту роботи сесії Полтавської обласної 

ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 54, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 9.  

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи сесії Полтавської обласної 

ради.  

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що згідно зі 

статтею 26 Регламенту Полтавської обласної ради восьмого скликання після 

формування порядку денного, депутатам Полтавської обласної ради, народним 

депутатам України, які беруть участь у пленарному засіданні сесії, надається 

час (по 15 хвилин) для виступів із суспільно значущих питань, які не 

потребують прийняття рішень (окрім процедурних). Кожен із таких виступів не 

повинен перевищувати 3-х хвилин. 

Оголосив процедуру запису та надання депутатам Полтавської обласної 

ради 15 хвилин часу для виголошення звернень, заяв тощо винятково із 

суспільно значущих питань. 

Повідомив, що для запису на виступ потрібно натиснути кнопку              

«НА ВИСТУП», яка знаходиться у правому верхньому кутку екрану 

діалогового вікна у Системі поіменного електронного голосування «ГОЛОС». 

Зазначив, що можливість виступу буде забезпечено через систему Zoom. 
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Виступи депутатів Полтавської обласної ради 

Цибульська Ю.В., депутат Полтавської обласної ради, звернулась з 

клопотанням про нагородження двадцяти двох волонтерів з нагоди Дня 

визволення міста Кременчука від нацистських загарбників під час Другої 

світової війни у відповідності до їх досягнень, плідної співпраці та внеску в 

обороноздатність країни. 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, підтримав пропозицію 

депутата Полтавської обласної ради Цибульської Ю.В. та зазначив про 

необхідність надати відповідні документи для нагородження волонтерів.  

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, наголосив, що 

відповідно до вимог статті 591 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Закону України «Про запобігання корупції» у разі виникнення 

конфлікту інтересів, депутати Полтавської обласної ради мають врегулювати 

його шляхом самостійного публічного оголошення про це безпосередньо до 

початку розгляду відповідного питання під час засідання ради. 

Нагадав, що відповідно до статті 25 Регламенту Полтавської обласної ради 

восьмого скликання зміни та доповнення до проєктів рішень подаються у 

письмовому вигляді з порівняльною таблицею. 

 

1. СЛУХАЛИ: «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії і постачання гарячої води, що надаються Обласним 

комунальним виробничим підприємством теплового господарства 

"Лубнитеплоенерго"». 

 

Доповідач Приймак Д.В., директор Обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства «Лубнитеплоенерго». 

Співдоповідач Бєлашов С.В., голова постійної комісії обласної ради з 

питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що питання 

внесено на розгляд шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання постійною комісією з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

Запропонував даний проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як 

рішення Полтавської обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 55, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 8. 

ВИРІШИЛИ: прийняти проєкт рішення за основу та в цілому як рішення 

Полтавської обласної ради. Рішення пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання № 476. 

 

Воротинцев В.А., депутат Полтавської обласної ради, до початку розгляду 

питання «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
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транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, що надаються Полтавським обласним комунальним 

виробничим підприємством теплового господарства «Полтаватеплоенерго» 

публічно оголосив заяву про конфлікт інтересів. 

Процай І.А., депутат Полтавської обласної ради, до початку розгляду 

питання «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, що надаються Полтавським обласним комунальним 

виробничим підприємством теплового господарства Полтаватеплоенерго» 

публічно оголосив заяву про конфлікт інтересів. 

 

2. СЛУХАЛИ: «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії і постачання гарячої води, що надаються Полтавським 

обласним комунальним виробничим підприємством теплового 

господарства "Полтаватеплоенерго"». 

 

Доповідач Воротинцев В.А., виконувач обов’язків генерального директора 

Полтавського обласного комунального виробничого підприємства теплового 

господарства «Полтаватеплоенерго». 

Співдоповідач Бєлашов С.В., голова постійної комісії обласної ради з 

питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку. 

В обговоренні виступили: 

Бульбаха С.В., депутат Полтавської обласної ради. 

Процай І.А., депутат Полтавської обласної ради. 

Дядик О.О., депутат Полтавської обласної ради. 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради. 

Ярошенко В.М., депутат Полтавської обласної ради. 

Чепурко О.Г., заступник голови Полтавської обласної ради. 

Цибульська Ю.В., депутат Полтавської обласної ради. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що питання 

внесено на розгляд шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання постійною комісією з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

Запропонував даний проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як 

рішення Полтавської обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 54 «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 9. 

ВИРІШИЛИ: прийняти проєкт рішення за основу та в цілому як рішення 

Полтавської обласної ради. Рішення пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання № 477. 

 

3. СЛУХАЛИ: «Про внесення змін до Програми розвитку місцевого 

самоврядування у Полтавській області на 2021 ‒ 2023 роки». 
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Доповідач Босенко Л.В., голова постійної комісії з питань бюджету та 

управління майном. 

Співдоповідач Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної 

ради. 

В обговоренні виступили: 

Бульбаха С.В., депутат Полтавської обласної ради. 

Матюшенко О.В., депутат Полтавської обласної ради. 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради. 

Лунін Д.С., начальник Полтавської обласної військової адміністрації. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що питання 

внесено на розгляд шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання постійною комісією обласної ради з питань бюджету та 

управління майном. 

Запропонував даний проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як 

рішення Полтавської обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 58, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 5. 

ВИРІШИЛИ: прийняти проєкт рішення за основу та в цілому як рішення 

Полтавської обласної ради. Рішення пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання № 478. 

 

4. СЛУХАЛИ: «Про прийняття майна за адресою: місто Кременчук, 

проспект Свободи, будинок 106 у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ, міст Полтавської області». 

 

Доповідач Коморна Л.Ф., начальник Управління майном обласної ради. 

Співдоповідач Босенко Л.В., голова постійної комісії обласної ради з 

питань бюджету та управління майном. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що питання 

внесено на розгляд шістнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання постійною комісією обласної ради з питань бюджету та 

управління майном. 

Запропонував даний проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як 

рішення Полтавської обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 
 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 59, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 3. 

ВИРІШИЛИ: прийняти проєкт рішення за основу та в цілому як рішення 

Полтавської обласної ради. Рішення пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання № 479. 
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5. СЛУХАЛИ: «Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України 

щодо необхідності визначення пріоритетів бюджетного фінансування, 

спрямованих на забезпечення обороноздатності держави та соціального 

захисту громадян при розгляді проєкту Закону України "Про Державний 

бюджет України на 2023 рік"». 

 

Доповідач Процай І.А., депутат Полтавської обласної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Процай І.А., депутат Полтавської обласної ради, поінформував про 

важливість прийняття Звернення депутатів Полтавської обласної ради до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України 

щодо необхідності визначення пріоритетів бюджетного фінансування, 

спрямованих на забезпечення обороноздатності держави та соціального захисту 

громадян при розгляді проєкту Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2023 рік». 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, запропонував даний 

проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як рішення Полтавської 

обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 
 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» – 10, «не голосували» – 31. 

ВИРІШИЛИ: не приймати проєкт рішення за основу та в цілому як 

рішення Полтавської обласної ради.  

 

6. СЛУХАЛИ: «Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України 

щодо захисту громадян України від енергетичного колапсу». 

 

Доповідач Процай І.А., депутат Полтавської обласної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Процай І.А., депутат Полтавської обласної ради, поінформував про 

важливість прийняття Звернення депутатів Полтавської обласної ради до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України 

щодо захисту громадян України від енергетичного колапсу. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, запропонував даний 

проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як рішення Полтавської 

обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 
 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 17, «проти» – 1, «утримались» – 6, «не голосували» – 37. 

ВИРІШИЛИ: не приймати проєкт рішення за основу та в цілому як 

рішення Полтавської обласної ради.  
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7. СЛУХАЛИ: «Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до 

Кабінету Міністрів України, Державного агентства автомобільних доріг 

України, Полтавської обласної військової адміністрації щодо безоплатної 

передачі автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення». 

 

Доповідач Діденко О.Г., депутат Полтавської обласної ради. 

Доповідач Куцовол В.М., депутат Полтавської обласної ради. 

 

В обговоренні виступили: 

Матюшенко О.В., депутат Полтавської обласної ради. 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради. 

Бульбаха С.В., депутат Полтавської обласної ради. 

Лунін Д.С., начальник Полтавської обласної військової адміністрації. 

Дядик О.О., депутат Полтавської обласної ради. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, запропонував даний 

проєкт рішення прийняти за основу та в цілому як рішення Полтавської 

обласної ради, якщо відсутні запитання та заперечення. 
 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 58, «проти» – 1, «утримались» – 0, «не голосували» – 4. 

ВИРІШИЛИ: прийняти проєкт рішення за основу та в цілому як рішення 

Полтавської обласної ради. Рішення пленарного засідання шістнадцятої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання № 480. 

 

8. СЛУХАЛИ: «Різне». 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, повідомив, що порядок 

денний пленарного засідання шістнадцятої позачергової сесії Полтавської 

обласної ради восьмого скликання вичерпано. 

 

Оголосив про закриття шістнадцятої позачергової сесії Полтавської 

обласної ради восьмого скликання. 

 

Виконуються Гімн України та гімн Полтавської області. 

 

Біленький О.Ю., голова Полтавської обласної ради, висловив вдячність 

депутатському корпусу Полтавської обласної ради за конструктивну роботу, 

виконавчому апарату обласної ради за організацію пленарного засідання сесії.  

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
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СПИСОК ЗАРЕЄСТРОВАНИХ 

депутатів на пленарному засіданні шістнадцятої позачергової сесії  

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

30 вересня 2022 року 
 

1. Аранчій Яніна Сергіївна 

2. Баканов Олег Олегович 

3. Барибіна Яніна Олександрівна 

4. Бєлашов Сергій Володимирович 

5. Бєлоножко Олег Вячеславович 

6. Біленький Олександр Юрійович 

7. Бовдир Олексій Васильович 

8.  Бондар Микола Митрофанович 

9.  Босенко Лариса Василівна 

10.  Бульбаха Сергій Володимирович 

11.  Ващенко Олександр Володимирович 

12.  Величко Ольга Володимирівна 

13.  Воротинцев Василь Альбертович 

14.  Говоренко Володимир Олександрович 

15.  Гранчак Наталія Степанівна 

16.  Грекова Марина Миколаївна 

17.  Гришко Іван Іванович 

18.  Діденко Олег Григорович 

19.  Дядик Олег Олегович 

20.  Ждан Вячеслав Миколайович 

21.  Жук Сергій Миколайович 

22.  Капленко Валерій Ілліч 

23.  Кириченко Василь Петрович 

24.  Коваленко Геннадій Борисович 

25.  Копотун Костянтин Іванович 

26.  Кордубан Віктор Володимирович 

27.  Корецький Микола Борисович 

28.  Корнієнко Людмила Василівна 

29.  Корф Євген Анатолійович 

30.  Кравченко Дмитро Васильович 

31.  Кудацький Олександр Миколайович 

32.  Кульчинський Микола Георгійович 

33.  Лебедин Юрій Якович 

34.  Лемешко Олександр Миколайович 

35.  Матюшенко Олексій Володимирович 

36.  Мінязев Вячеслав Данилович 

37.  Мірошніченко Людмила Вікторівна 

38.  Мотрич Юрій Миколайович 

39.  Мухтаров Фахраддін Аладдін-огли 

40.  Несен Валентин Володимирович 

41.  Панкратьєв Олег Анатолійович 
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42. Прокопчик Валерія Юріївна 

43.  Процай Ігор Анатолійович 

44.  Проценко Руслан Олександрович 

45.  Руденко Олександр Іванович 

46.  Руроєва Лілія Олександрівна 

47.  Середа Максим Володимирович 

48.  Смотрицька Людмила Олександрівна 

49.  Стасовський Василь Іванович 

50.  Степаненко Ірина Вікторівна 

51.  Стеценко Вячеслав Васильович 

52.  Сук Наталія Олександрівна 

53.  Сухань Олександр Якович 

54.  Сушко Сергій Федорович 

55.  Тимоха Юрій Олександрович 

56.  Телятник Руслан Васильович 

57.  Удовиченко Андрій Вікторович 

58.  Усанова Ольга Петрівна 

59.  Устименко Юлія Сергіївна 

60.  Фещенко Олег Володимирович 

61.  Чепурко Олексій Григорович 

62.  Юрченко Тетяна Олегівна 

63.  Цибульська Юлія Володимирівна 

64.  Ярошенко Володимир Михайлович 
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СПИСОК ВІДСУТНІХ 

депутатів на пленарному засіданні шістнадцятої позачергової сесії  

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

30 вересня 2022 року 

 

1. Алексюк Олександр Леонідович 

2. Бабак Віталій Анатолійович 

3. Близнюк Іван Федорович 

4. Богдан Руслан Дмитрович 

5. Василенко Марина Григорівна 

6. Винниченко Оксана Вікторівна 

7. Виноград Михайло Васильович 

8. Куцовол Володимир Миколайович 

9. Мазур Сергій Володимирович 

10.  Москалик Іван Володимирович 

11.  Олексенко Олександр Сергійович 

12.  Савченко Сергій Петрович 

13.  Сазонов Олег Юрійович 

14.  Сиверин Олександр Миколайович 

15.  Сидоренко Іван Іванович 

16.  Смірнов Олександр Михайлович 

17.  Стройний Руслан Вікторович 

18.  Сухонос Наталія Василівна 

19.  Тарашевська Світлана Казимирівна 

20.  Хардін Олег Олександрович 
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СПИСОК ЗАПРОШЕНИХ 

на пленарне засідання шістнадцятої позачергової сесії  

Полтавської обласної ради восьмого скликання 
 

Народні депутати України 

Начальник Полтавської обласної військової адміністрації 

Заступники начальника Полтавської обласної військової адміністрації 

Керівники структурних підрозділів Полтавської обласної військової 

адміністрації та територіальних підрозділів центральних органів виконавчої 

влади 

Керівники обласних організацій, установ, підприємств 
 

Начальник Полтавської обласної військової адміністрації 
 

Лунін Дмитро Сергійович 
 

 

Заступники начальника Полтавської обласної військової адміністрації 
 
 

Рижеченко Катерина Сергіївна  

Панченко Ігор Ігорович  

 

Керівники структурних підрозділів Полтавської обласної військової 

адміністрації та територіальних підрозділів центральних органів виконавчої 

влади, керівники обласних організацій, установ, підприємств 
 

Воротинцев 

Василь Альбертович 

 

в.о. генерального директора ПОКВПТГ 

«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» 

Заїка 

Андрій Валерійович  

перший заступник директора Державного 

підприємства «Агентство місцевих доріг 

Полтавської області» 

 

Коморна 

Леся Федорівна 

 

начальник Управління майном обласної ради 

Кончаковський  

Євген Олегович 

 

директор Департаменту освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації 

Корнієнко 

Людмила Василівна 

директор Департаменту соціального захисту 

населення Полтавської обласної військової 

адміністрації  
 

Кропивка 

Павло Анатолійович 
 

директор Департаменту фінансів Полтавської 

обласної військової адміністрації  
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Кулинич  

Віталій Іванович 

директор Департаменту будівництва, 

містобудування і архітектури та житлово-

комунального господарства Полтавської обласної 

військової адміністрації  
 

Лисак 

Віктор Петрович 
 

директор Департаменту охорони здоров’я 

Полтавської обласної військової адміністрації 
 

Мандріков 

Дмитро Ігорович 

директор Департаменту економічного розвитку, 

торгівлі та залучення інвестицій Полтавської 

обласної військової адміністрації 

 

Монастирський 

Олександр Миколайович 
 

в.о. директора Департаменту екології та 

природних ресурсів Полтавської обласної 

військової адміністрації 

 

Пилипенко  

Вікторія Миколаївна 

директор Департаменту інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю Полтавської 

обласної військової адміністрації 

 

Приймак 

Дмитро Васильович 

директор Обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго» 

 

Рева  

Едуард Васильович 

начальник Управління житлово-комунального 

господарства Полтавської обласної військової 

адміністрації  
 

Семенко  

Олександр Петрович 

т.в.о. начальника Управління інфраструктури та 

цифрової трансформації Полтавської обласної 

військової адміністрації  

 

Стеблянко  

Віктор Миколайович 

директор Департаменту з питань оборонної 

роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Полтавської обласної 

військової адміністрації  

 

Суржко 

Михайло Олександрович  

 

заступник директора із експлуатаційного 

утримання доріг Державного підприємства 

«Агентство місцевих доріг Полтавської області» 

 

Трохименко 

Марина Володимирівна 

 

начальник Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової адміністрації  
 

Удовиченко 

Ірина Анатоліївна 

 

директор Департаменту культури та туризму 

Полтавської обласної військової адміністрації  
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Фоменко 

Ірина Олександрівна 
 

начальник служби у справах дітей Полтавської 

обласної військової адміністрації  

Фролов 

Сергій Олександрович 

директор Департаменту агропромислового 

розвитку Полтавської обласної військової 

адміністрації 
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СПИСОК ПРИСУТНІХ ЗАПРОШЕНИХ  

на пленарному засіданні шістнадцятої позачергової сесії  

Полтавської обласної ради восьмого скликання 

 

 

Начальник Полтавської обласної військової адміністрації 

Заступники начальника Полтавської обласної військової адміністрації 

Керівники структурних підрозділів Полтавської обласної військової 

адміністрації та територіальних підрозділів центральних органів виконавчої 

влади 

Керівники обласних організацій, установ, підприємств 

 
 

Начальник Полтавської обласної військової адміністрації 
 
 

Лунін Дмитро Сергійович 
 

 

 

Заступники начальника Полтавської обласної військової адміністрації 
 
 

Рижеченко Катерина Сергіївна  

Панченко Ігор Ігорович  

 

Керівники структурних підрозділів Полтавської обласної державної 

адміністрації та територіальних підрозділів центральних органів 

виконавчої влади, керівники обласних організацій, установ, підприємств, 

запрошені: 

Воротинцев 

Василь Альбертович 

 

в.о. генерального директора ПОКВПТГ 

«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» 

Коморна  

Леся Федорівна 

 

начальник Управління майном обласної ради 

Корнієнко 

Людмила Василівна 

директор Департаменту соціального захисту 

населення Полтавської обласної військової 

адміністрації  

 

Кропивка 

Павло Анатолійович 

 

директор Департаменту фінансів Полтавської 

обласної військової адміністрації  

Приймак 

Дмитро Васильович 

директор Обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго» 
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Рева  

Едуард Васильович 

начальник Управління житлово-комунального 

господарства Полтавської обласної військової 

адміністрації  

 

Стеблянко  

Віктор Миколайович 

директор Департаменту з питань оборонної 

роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Полтавської обласної 

військової адміністрації  
 

Суржко  

Михайло Олександрович 

заступник директора із експлуатаційного 

утримання доріг Державного підприємства 

«Агентство місцевих доріг Полтавської області» 
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f'lonraBcbKa o6nacHa paAa

XVI cecin Vlll crncrxaHHn

PE3YIIbTATI4 NOIMEHHOTO TONOCYBAHHF

aia 30.09.22 10:09:50
flopngox gexnri

3a o6pannr ceKperapiary B 3anponoHoBaHoMy cKnaAi.

3a 55; flporu 0; Yrpuuanucs 0; He ronocyeann 4; BiAcyrni 25; Bcsoro 84
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l-l onraBcbKa o6nacHa paAa

XVI cecin Mll cxnrxaxxs

PE3YN bTATl4 NOIMEHHOTO TOfl OCYBAHH'

eia 30.09.22 10:10:57
llopsAox Aensnri

3a ocxoey nopq,qoK AeHHltti uJicrHagqsroT no3aqeproBoi cecil o6nacxoi pagra.

3a 55; flporu 0; Yrpuruarurcs 0; He ronocyeanu 5; Bi4cyrni 24,8*oro84;
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Morprv lOpiri Mnxoralg_eyv 
.. ......

MyxrapoB OaxpaAAiH Ana4gix-o-rn^ur

Hecen Bang*11uH Bonogu.urpoauv

Orexcenyo Onelcarap Cepriioelv
flanxparuee Orer Anaron jriosr,ru

flpoxonvux Banepin lOpiiBHa

tlpoqair lrop Axaroniioail.{
flpotleNxo Pycnan OnexcaHApoBilrl

Pygexro Onexcangp lBaHoFr4e

Pypogea Jlinin Onexcaxgpiana

Cae,reHxo Ceprir; nerpoaraq

CasoFroe Oner lOpirioauv

,c ep,"f e !Le.t"ty. F__ql.g ry 
-{.p-9 

8T q 
....

CueepuH OnexcaH4p MIxonatioeraq

Cr,l4opeHxo leaH leaHoenq^

CMipHoB Ore.paxa.q Mlxainogur-1.....

Cuorpuquxa fl oAuuna OnexcaH4pieria

Cracoecsxuri Bactanu laaHoeN,{

Crelalenxo lprara Billopyaxa
CreLlenxo Bnqecra-e Bacunloauv
C-JporiHr4 ri Pycna 1 Bilropo_en1

Cyx Haranin Onexcax.qpiaFra

Cyxanu Onexcan4p f xoeuv

CyxoHoc Harafl in Bacufl iBHa

Cyu.:xo Ceprirl OeAopoBr4.{

Tapau.:eacsxa CeirnaHa Kasurvnpiana

Ternrnnx Pycnan BacrnuoBr,rr.r

Tr.rruoxa lOpiri OnercaHApoeil.{

VAoau,reHxo AH.qpiri Bixroposuv

YcaHoaa Onura llerpisua
VcrnveHxo fOnin Ceprilera
Oeulenxo Oner BonoAf M.lpoBr4,l

.Xapajl onel-O1gI9a14pg-8n,l 
.._ ".... .

Llu6ynucsxa lOnin Bono4rarvr,rpiana
t1 enypxo 019.1911 l-puronoau,.
lOpverixo Tersxa OnerieHa

Fporuenxo Bono4uvup Mr,rxarinoauq

. Bia9yr1ifi
,3a
:3a

He ronocyeana

Bi4cyrnifi
3a

urAcyTH|l,

3a

Bi4cyrnii
Bi4cyrniri

He rofiocyBafla

3a

He rofiocyBaB

3a

BigcyrHiri::- .-
trlAcyTH|l.4

3a

urAcyTHIl4

BigcyrHiri

Biacyrxifi
3a

JA

.si
,3'
. BiacVrHjti

l-lo rnn nnrrpa q

3a
urAcyTHq

He ionocyeaa

BigcyrHii
3a

3a

3a

JA

a"
3a

. BlacVrnir;

3a

3a;
JA

l3a

/ Onexcan4p fleueuxo /

/ flinin Pypoeaa /

BiAqyrHifi . ,

3a

Bi4cyrnifi :

JA:
3al
''i
3ai-*-*..-. - i9?l
3ai
brAcyTHll4

Ca

brACyTHr14

3a

3a

3a

trrAcyTHt

9qi
3ai
eiaq-ry1
Bi4cyrHii 

i

Jal
BiacyrHirZ 

:

3a:
3al
3ac; *'**"i

Blaclyifi 
,3aic;.

3ai
t^

3a

JA

3a

3a

3a

3a
:3a:

3ai..Cu -l

Blacvuli-. 
i

3a

3ai

flepu.rr,rri 3acrynHhx ronoan o6nacnoi pa4u

3acrynHrx ronoBu o6nacHoi paAu
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flopn4ox 4ennri

3a eKn}oqeNHn Ao nopeAxy AeHH_oro nuraHHe <Rpo npuixnrrs n,taira 3a aApecoKr: uicro Kpeuexvyx,
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nPHUnnto
Anekcnri Onexcaugp fleonigoarav
Apanvirl FHixa Ceprirsna
6a6ax Biranir,r Axaroniraoghr.l

6axaHoa Oner OneroeL4.l

Sapu6ixa fl rina Onexcaxgpiana

!-e1a Lu-o..9 
_c 
gpll 

Q_o_l -o-A ryregg, u

Seloxoxxo Oner Bq,lecnaeosH.l
Sinensxuri Onexcangp tOpirioauv
6nr:nrcx laan Oe4opoarau

6osgr,rp Orexciri Bacunsoeriq
SorpaH PymaH IMfi rpoBt4q

Fon4ap Mrxona MhrpoQaHoBr,4,.t

Socerxo fl apnca BacunieHa

Synu6ara Cepriri Borograur.lpoar.lv

Bacunenxo Mapuxa [-praropiena

Baulenxo Onexcau4p Bono4rrrpo"ru
Bennqxo Onura Borio4r,lnrrpiaxa
Br,rr-rHrqenxo OxcaHa BixropieHa
BuH0rpaa Milxar4ro tsacr,rnioeilq
BoporuHqee Bacnns Anu6eproerav
l-osopeHxo Bono4uwu,tp OnexcaHgpoavru

fpauvax Haranis Crenaniasa
Fpexoea MapraHa MnxonaleFia

l-pnLuxo lean lgaHoeLl,.l

AiAeHxo Oner fpuropoarv

,!n4nr Oler Onerosrlq
X(AaH Bn,{ecnaa Mlrxonaiognq
Xyx Ceprii Mh(onaHoBu,.t

KanneHKo Banepifi Inniv
Kupnvenxo Baclrnr flerpoauv
KoeaneNxo fexxagiul Soplrcoarav

Konoryu Kocrss rrH laaHoaraq

KopayOa" Bixrop Bono4rwr,rpoauv
Kopeqsrurur Mr,rxona 6opucoarv
KopHiexxo UrcAMHfl a BactanisHa

KopS e BreH AHaronir4oBr,tq

KpaeveHr,o !uurpo Bacunuoeuu
Ky4arlsxrari OnexcaHgp lvlr,lxonaioer,tq

KynuvuHcuxr,li Muxona l-eopririoarav

Kyqoaon Boro4nui,rp Mraxonir;oeuq
11e6eg raH tOpiut ff xoar,rv

fleueurxo Onexcax4p Mr.lxonatrosraq

, Ma:yp Cepriri Bono4ruupoarav
Matoutesxo Onexciri Bono4urr,lupoararr

lvliHF3eB Bnqecnas [anunoaurv

, .l\{1oou+riv9Hxo.!-19411n1a_ pixronieua
Mocxanux lsaFi a;oaurrr;to;raq

i-...14 9Ip f .:, lop i'i f{.11 1-91a,n o puv
MyxrapoB OaxpaAAiH n" jaair-brn,

,lJ.ecg1..B-an--e1rnlB-_g.loAuMlp--g-p-11
OnexceHxo Onexcax4p Ceprrfi oeuv
flan xparsce Oner AHaroniriosra,r

flpoxonvnx Banepts tOpiiana
flpouara lrop AHaroniioBt4,l
flpoqeuxo PycnaH OnexcaHApoBr+.i

Py_4enxo Ofi eKcaHAp lsaFtoailq

Pypoeaa Ilinin OnexcangpiaHa
Caa,reHxo Cepriri nerpoar,tv
Casouoa Oner tOpiioBr,tY

. Cepega Maxcuv Bonogrrtaupoellv
CraepraH onexcaH4p Mr,rxonaraoar,l

Cu4operxo leax leaHoau.t

CMipHoB Onexcan4p Milxatnoehtl
Cuorpuqsxa fi n4unna OnekcaHApiBHa

i ci;99?9;Ir.t. B;,cltry iB;H;;;q
CrenaHeHxo lprana Bixropian-"'

' Creuenxo Bsqecnae Bachrsoeilq
CrporiHr.rri Pycnan Bixioooehq
Cyx Halalir OnelgaH4piana
Cyxauu Onexcanlp g*ostr"

Cyxoiroc Haranir BacnrieHa
Cyu.rxo Ceprin OeAopoBl4,.{

Tapaueacuxa CeirnaHa Karran,lrapiana

' TensrHr,tx Pycnan Bacunuoauu

. Tuuoxa fOpii Onercau4poer,rv
V4osuuenxo Angniri B11ropoer,r,r

YcaHoBa Onbfa flerpiBHa
YcrnMeH(o I'Onir CepiliBHa

i OeqLgl K g -9nej _Bo-no-g 
r,r ruupoeu.r

XapAiH Ofl er OnexcaHgpoeIv
Llu6ynucsxa lonin Bono4urvrapiaHa
t{e.ny0g9-.Onexqji I-puropograv

tOpvenxo TersHa Oneiisna,
tpoueHKo Bono4r.rvr,rp trrtr,riarinoerjq

. Bi.qcyrHiri

3a

JA

,st
I BtgcyrHin

3a

t,rACyrH[,t

i3a
rJrAcyTHth

3a

Fle fonocyBana

3a

3a

brncyTHtt4

3a

bliqCyTHllit

Bilcvil-riri
3a

BincyrHiri

PlacvrHifi
Bi4cyrniri

3a

JA

.. . t-t".r9n9cyurn,
3a

brAcyTHt14

He ronocyaaa

3a

rJrAcyTHn

He ronocyBaB

. BiAcyruiri

3a

JA

3a

3a

3a

:JA
I BiAcy+riri
,3a

i3a
:
3a

/ Onexcan4p fierrleruxo /

/ flinin Pypoeaa /

BigcyrHifi

3a

BigcyrHifi

3a

S"
.Ja-+'--.

'Ja

. .?;
Bi4cyrHifi

3a

EigcyrHili

3a

3a

brAcyrHc
;^
3a

LJiACyTHn

BiA;yrHifi
3a

b rfqcyTHt14

3a

a;
He ronocyqqB

Bi4cyruiri
3a

JA-i"

JA

3a

JA

3a

JA

3a

JA

St
JA

Sa

brAcyTH|l4

a;
JA

flepuurri 3acrynHhx ronoer o6nacnol pagur

3acrynurr ronoeu o6nacroi pagr
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flopnAox AenHrfi
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3a 54; flporn 0; Yrpruanurcu 1; He ronocysanr 6; BiAcyrHi 23; Bcuoro 84;

nPilnnnto
AneKcrcK OreKcaHAp IleonyAoanv

Aparviti FHiHa CepriieHa

5a6ax Biraniri AHaroniioariq
6axaHos Oner Oneroaia..i

Sapra6iHa FxiHa Onexcanppiena

Serauioa CeprirZ Bonognrr,rr-rpoauv

E.-e-n-o H q55-o .pn er.__Q1,,t 99g a.qg euv

,911"r ryy., One xcaur p lOqi ioe-r1
Snnsunx leaH Oegopoenv

6osArip Onexcifi Bachnsosrlq

6o14aH PycraH .[tvrurpoalrv
EoHgap Mrrrxona Murpo$aHoenrr

6oceHro flapnca Baculniana

Syns6axa Ceprira Bono4nr,u,rpoenv

Bacnneaxo-Mapuna fpuropiaHa

Bauleuxo OnercaxAp Bonogrrvnpoauv

Eenuqxo Orura Bonoguuupiara 
.

BuuruqeHxo Oxgala Bixropiana

Bnnorpag Mnxafino Baciarsoanq

Boporuuqee Bacuns Ariu6eproarv
foaopexxo Bonoguvr,rp Onexcan4poenv
fpanra* Haranin CrenaHisHe

fpexooa Mapuua Mnxonaiaua

fpraruxo lean leauoen.l

!i4eHxo Oner fpulropoan'.r

AnAnx Oner Oneroail,l

X(ga1 Bnvecnae MMxonafi osuq
Xyx Ceprifi Muxonariosuq

Kanrenxo Banepii Inniv

Knpuvexxo Bacunu flerpoeuv
Koeane,-rxo feHHaaira bopucoer,rv

Konoryn Kocrnnruu lgaxognq
KopgybaH Brrrop Bolo4uunpoenv
Kopeqb(hl,i Mr,rlona Sopncoanu

Kopriexxo tltoAMhna BacunieHa

KopS eeren AHaronil,roan..r

KpaB,leHKo !urrpo Bacunsoeuu

Ky4aqsxri Onexcarigp Mr/xonafi osh,.i

KynuuuHcsxrfi Muxona feopririoarv
Kyqoaon Bono4uwr,rp Milxonarloshq

Ile6eArlH lOpiri fi xoaurv

fleveruxo OnexcanAp Muxoratoshq

Masyp Cepf ri Bofi oAr.4MlrpoBhlt

MgloLueuxo Orerclri BonoguMl4poB14:

, M]rrsee Bavecnaa flgrnno-qlrv
Mipou.rxivenxo fl o4rr.lnna Bixropiena
tvt ocxg111 l9g1 Bonoi,,rMr4 poBr.4-q

: Mol.puq topli tvtlx,olqn-o-gt1

i Myxrapoa OaxpagAinAra44ix-ornn

, Hecel QgeL1,rH Bono-41,rnpo-er,rv

, Ong5cgH5o O.lexcan4p Qg-nrjnoeu,r

. na1xpqq9e9. Orer Anaroniioenq

, flpoxon,+rx Banepin lopiiBHa
npouafi lrop Ariaronirioailq

flpoqexxo Pycnan OnexcaHApoBr.{q

Pygerxo OnexcaH4p lsaHosilq

; Pypoeaa flifliF OneKcal.qpiBHa

, Cae,ierlo Ceprifi flerpoauv
Casoxos Oner lOpifi oal,tv

1 Cepega Maxcuv B-oro4rM1poB-!4q

i CLrBepfiH qnex.can4p Mr,rxorarioarv

Clr4openxo leaH lgaxoarlq

Cvipuoe OnexcaH4p Murxar,rnoeil,.l

Cvorpuqura fl rcgnrna OrexcaHApiBHa

Cracoecsxr,,li Bacuns l saHoeil,.{

CrenaHeHxo lprana BixropieHa

I QleueH'io Bnvecngq p-9cun9ogu1

Crporixr,rriPyqnalBixropoer,rv 
..

CV-1 Hararir Ore-xcaH4pleHa

, Cyxans OnexcaH4p 91o-e1v

. Cy:oHoc Haranin Bacuniexa

CyLuxo CeprirZ OeAopos,/q

Tapaueecsxa CeirnaHa Kaarrr,rnpiaHa

TennrnNx Pycnan Baclrnsoauv

Tr,lrvroxa tOpira Olexcixapoar,l.l
yAoBr..qeHXo AH.qpift BiKropoBt4,i

YcaHoaa Onsra llerpieta
VcrrueHxo lOnin Ceprilaua

a-q_uleH 
1o. pn er Bon94 rn urpoeu.1

Xaplin--O-,n-e-r-O_1g.Ic*af 
:4p*o."-B_tl.r.-.......,-

l-lu6ynscuxa lOnin Boro4raur,rpieHa
tl enypy.o Onelci ri f-puropo ar,ru

lOprerxo Ternna OnerieHa
fi pou,tenxo Bono4nru,tup M14xarinoari,.t

Bi4cyrHii
3a

3;
3a
^:tJr,qcyTH|l4

3a

trrAcyTHrh

Ca-
^:urAcyTHlt4

3a

3a

JA

3a

brAcyTH[.1

3a

urAcyTHril
: eiAfti"ii

3a
, tJriqcyrHril

Bi,qcyrniri

BigcyrHiri

3a
:JA

He ronocyeana

He fofiocyBaB

Bi4cyrniri

He ro.nocyBaB

3a

brAcyrHt

He ionocyuuu

Bigcyrxii
Vrplruascn
3a

3a

3a

JA

3a':.
tilAcyTHltil-c;

'i;
3;
3a

/ Onexcangp Jlevreu:xo /

/ flirin Pypoeaa /

, BlacVrnitZ

3a
;:
brAcyTHrrl

3a
JA

3a
3a

3a
' urAcyrHrr,l

3a

br,qcyrH|l,4

3a

3a

3a

br.qcyTHt

3a.^
, Bi;;ti';

Bi4cyrriiri

3a

He rolo-yaae

.3a
3a

3a
JA

B',qcvi"!'i
3a

3a.:
'Sa

fie ronocf/BaB

3a
3a

3a
JA

3a.^
JA- tt'-
6rACyTH[,r'3a

JA

llepuurT 3acrynH[k ronoell o6nacnoi pa4ur

3acrynnux ronoau o6nacnol pa4u
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NPH'1 HfiTO

Anex*o1 OnexclnaP fl eo-'liaoen

Aparivira FniHa CePrilana

Ea6aK Birafl ifi Ariaroniioeuq

SaxaHoe Oner Onerosu'l

6aptt6iHa ff uiua OnexcaugPtaHa

6erta!uoe Cepriti Bonoaluvupoeutu

Eenosoxxo Oner Bn'lecna g-ogl"l'l

SineHuxllti OnexcaHAp KJplt4oBl4q

;;r'*,,o- 1;9; o;A;6r/q -

Eggara n On 
9 

xci ti qa ch!.bg-qf"l

Eor4au P-YcnaH ltrlnrPoaltu
6onAap Muxona MnrPoQauoeuv

6ocenr<o llaPraca Bacuniana

6yns6axa CePriti Bonognr'luPoerv

Bacunenxo MaPrana IPnroPtana

Bauletxo OnexcalAp Bonoguvupoarav

Benur,txo Onsra Bono4urr,|npteua

Br*"ru"r*o Orcaria BixroPiaHa

BuHorpaA MlrxarZno Bacilnuoe!'q

Boporr,ruqea Bacunb Anb6eproBl4'{

foeopenxo Bonogr,t''lrp OnexcaHgposrv

l-paHuax Hararig CrenaHieHa

l-pexoaa MaPulua MuKofl aiBHa

l-puruxo leau lBaHoBhq

AiAeHKo Oner fPltroPoanv

AgAr.rx Oner Oneroahq

, )f(AaH Bnqecnae Muxonat'to9u'r

Xyx CePriri Muxonat'toer'{

Kannelxo BgrePiri Inniv

Kupu,lerixo Bacunl flerPoauv

Koganenxo fennaAiti 6oPucosuu

KonoryH KocrqurHu lBaHoBil'l

Kopgy6aH Bi(rop BoroAl'4M14poBl'1'1

Koper.{sxurri Mi,lxona Sopncost'tu

Kopnienxo Iirogtr,lnna BachnieHa

KopS esreH Anaronit'ros,a'r

KpaeueHxo ltrlnrPo Bacrnuoan't

Ky4auuxlri-On gxcangp- M t't1onafi oon"r

KynsvutHcuxui Muxona [eopriioeurrt

Kyrloeon Bono4llmt.lp MLtKofl ailoBt4'l

Ile6eAnH lOPiti f xost'ts

Ieueuxo OnexcaHpp M!4Kofi at4oBr'l

Biacvrniti :

. :1.: :

3a:
Biacvruita

3a

3a

3a

3a
ea

Biacvruiti
3a

Biacvrxifi
3a

3a

3a

Bigcyrxr
3a

3a

Biacvrrs
a;nnwruit-rvthvt | '.'.t

3a

Jd

3a

3a

3a

3a

Biacvrnita

3a

3a

3a
.3a

3a

3a

He fol-locyBaB

3a

3a

3a

JA

3a

3a

Biacvruiti
3a

3a

Maeyn CePr!fi BoJIoAl4MupoB!{q

Marrcueuxo OnelcitZ B-ono.quut'rpoaru

MiHssee Bcqefflas Aanunoeuq

11i;rp;U";-" n;;;1; e!!;ep1il" -
M9c19nrax laau BonoguttluPoerau

l4qjplu t.onin MuP1q19F.1:. ,

Myxrapoa OaxpaAAin AraAAiH-ornu

Hecen BaneHruu Bono4lluuPoeuv

O";*.;;;; o;;xcinap cePiirioenq

[lanxparuee Oner AHaronlt,toBt4'l

flpoxolyrl BalePjn lOPilaHa

llpor-1au IroP Ariaronitiosilq

flpoqenxo PYcnaH OnexcaHAPoBurl

PyAeHKo Otle(caHAP lBaHoBil'l

Pypoeaa fl inrn OnexcangPiena

Caaqetrxo Ceprlti nelpoBu'r

Caeosoe Ofl er fopiioPl4'{

. Cepega Malcnu Boro4nuuPoaul

ClraepnH Onexcan4p-Mt'txona!'loBl'4Ll

,. C{49p"t[o laan lea1geu-v .. ...- ..

Crvripxoe Olexcan4p Mnxat4noBuq 
.

CvorpHqsxa I}oArrluna OlexcaHgptena

Cracoe-c_1xpr Pqctq u lqloerv
; Crenaxenlo !F-r,rHa 

BixLoPiexa

CTeqeHKo BR*{ecnag Bacnnuoet.lv

, Crp gri HurT -PYc_na1 -Qig-opg"grv

: Cyr< Haranis OnexcanAPllHa

, Cyxatru OnexcaH.qP Flost't't

; Cyxonoc Haranin BacuriPxa

; Cyr.uxo CePrjfi OeAoPoauv

T-apau:eeclxa Celrna19 Ka-smuupleHa

TenqrFttlx PYcnaH Bacunuoavt'l

Trarr,toxa lOPiti OnexcaHAPoeu'l

VAoeu,leFixo AHgpiti Bixropoem

VcaHoaa Onbfa nerpiBHa

YcruMeHXo lonis CePriiBHa

, Oeurgnxo Olei eononrar',rr1p9sra1 .

, Xa p4jH-,Q,rgr..QleKcaln poBt4Y-.-

Ut46'y1!9:[a lOni.n Bqno4utttuplax9

u e nypx-g O1e,x9! 4 rp.11ro-p-o e u.u

tOpve_n L9, 
Ter11q Pn-er! q1 a

; FpoLueHxo Bono4uvrap Muxatinoerq

Bi4cyrniti
3a

3a

9a
Bigcyrnita

3a

B!e!yrHit
3a

BrACyTHl14

3a

3a

3a
3a

He rofiocyBaB

3a

Bi4cyrnita

Bi4cyrxifi

.3,
Biacvrnilr

Biacvrnita

Bigcyruita

3a

:3a
He rofiocyBana
?a

Bigcyrnifr
' He rofiocyBaB

'3a
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KonoryH Koctcr-t14fi laauoeu.t
KopAy6aH B iKrop BotloAt4Mt4poBhq

Kopeqsxuri Mr,rxona Sopucoarv
KopHieHKo IlroAunra Bacvtniehia

Kop$ e sreH AHarottitloBl4,.l

Kpaeverixo ll.1urpo Bacnnuoelt.i

KyAaqhkm14 OnexcariAp Milxonaiograq

Kynsvurr-rcuxurri Muxona feopriioauv
KyqoBon BonoAhMhp Mt4KonatoBn*{

Jle6eAuH lOpiti fl xosllv

Iieueuqo OneKcaHAp Mhxonattoau.t

Biacvrniil
3a:;
br,qcyTHlr{

3a

3a

3a

He ronocyBaB

3a

BiAcyrl!1 *
3a

utAcyrHru

.;
3a:
JA

BiAcyruc

3a

BiIcyrHe
Bi4cyrHli
He ronocynaa

He roflocyBaB

3a

3a

3a

JA

3a

s9

!a
3-a

3a

39

3a

JA

3a

3a

3a

3a

3a

br,qcyTHt4

3a

MagVn Cenrlfi BoroAutulpo gru
Manouello Orexciti Bono{utvtttpoeuq

MiHF3eB Blvecnaa !aHunoerv
MipoluHiqeHKo IlloAMltna Bixropiana

Mo-cxanux 
f 
aan Bonogutr,tttPoP11:

Molpuv lOpli MuloratioBf:
Myxrapog Oaxpa44[ AnaAAll;ornu

-- Il99gl BangHyS- Bgn94IyH!,o_pI.'. 
. .. ..

Onet<ceHKo OnexcariAp Cepriioalrv
n q1 roqqeq. -onef 

AH al9!! 
!1 

oBt4l

npoKot!.yj. F?nepin [Opiiena

npoqari lrop Anaronitioeuv

, [lpoqeHxo Pycnan OrexcaHAp,oBt4q

, Py4exxo OnexcaHAp lganoaul
Pypoesa tlinin Ofl e(caHApiBHa

CaeqeHxo Cepriri flerpoanu
CaroHoe Oner lOpitioanv

CepeAa Maxcuru BonoAuMttpoBuq

Cnseprn O_nexcaxAp Milxonatioshq

Cr,r4opeHxo I eaFt laaFtogl,l'{

Crvriproa OnexcaH,qp MilxatZnosilq

CMorp14r.lbKa IlrcAuuna OnexcanApiana

. Cracoacsxuti Bacurs laaHogttu

.. 
C--r-enaueHxg l01Hq Qj11op1q11.

, Creuenxo Qnvecnaq lqgrylggrt
Crpofi uui Pycnan Bixrop-oauv

CyK laFlin Onexc.qH4pipua

Cyla n u One-1c1H4p fi xo-Br4,.r

cyxgryg Hala11n.pagqi9Ha . -

CyLrLxo Cepriti OeAopoera,{

Tapaureacsxa CsirnaHa Kasuttrrnpisna

, TennrHlrx PycnaH Bacnnuonuy

, Tur,,roxa lOpiri OnexcaHApoauq

YAoahqeFixo Angpiti Bixropoerv

YcaNoaa Onsra flerpiana

Ycrnuenxo fOnin Cepriisna

0eu1eHxo Oner BonogNtvtuPoeuv

XapayH Oner Orexcargpoeuu
:- Llr,r6ynbcbKa lOnin B-ono4utrlupiaHa

: Y9r.yp{g Qtgl-git r-p-ry-qq-'ry

lOpvenxo Ternxa OneriaHa

ff pouJeHKo Bono4uurp Milxainoarq

BigcyrHiri

3a

3a
' He ronocyeana
: :l .-

brAcyrHrh

JA

JA

3a. 
.

. 
Bigcyrnii
3a

3a

He ronocyBaB

3a

6rACyTHl14

3a

Bi4cyrHira

BiAcyrHiri

3a

trrAcyTHrt.l

, AiaWt"1,i

, BlacYrniti

3a

3a

He ronocyBana

H" rono"y"""
BiAcyrHiu

He ronocyBaB

3a

Bi4cy-rnn

Jd

BiAcyrHih
Ho r^n^.\/ErE

3a

3a

3a

3a

JA

Bi4cyrnii 
I

3a

Ca

3a

JA

/ Onexcangp Jleueruxo /

/ flinin Pypoeea /

llepLur,rri 3acrynHhK fofloBu oonacHoi paAu

3acrynnnx fonoBta o6flacHoi paAu
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florraBcbKa o6nacHa paAa

XVI cecis Mll cxnuxanxn

PE3YN bTATI4 NOIMEHHOTO TOTOCYBAH H'

BiA 30.09.22 10:50:58
3aocHoByiBqifloMy

<flpo execexxs 3MiH .qo flporpaura po3Br,rrrry MicqeBoro caMoBpgAyBaHHq y llonraBcbKili o6nacri Ha
2021 - 2023 poKn>>.

3a 58; flporu 0; Yrpruarucs 0; He rorocyaarur 5; Bi4cyrxi 21; Bcuoro 84

NPilVHFTO
Anelcnx Onelcangp IleoHiAogr,tv

ApaHviri fi uiua Cepriiena

5a6ax Biraniri AHaronifi oeil,l
Saxanoe Oner O-neroeta.l

6apn6iHa RHiHa Ofl eKcaHApiBHa

6enaruoe Cepriti Bono.4utr,tttposuv

Senosoxxo Oner Bs,recnaaogta,]

Sinensxrri OrexcanAp lOpiraosrv

6nur:ntox laaH Oe4opoauv

5oa4np Onexciii Bacunsoeuq

5or4an Pycnan,qMhrpoB{.1,1

5.91aap Muxona Mnlp-oQa,loanv

Socenxo Ihpuca Bacuniena

Syns6a1a Ceprifi Bono4ur,,rupoauv

Baculenxo MaprlHa l-puropiexa

BaqeHxo OnercanAp Bono2,nulrpoelrv

Benuqxo Onura Bonogunrupiaua

BLasHurqeHxo Oxcaua Bixropiena

Buruorpa4 Muxaftfl o Baciansosuq

Boporuxqea BacHnb Anb6eproBl4,i

foBopeHko Borogr,rvrp Onexcan4poarv
l-paxvax Haranrn CrenaHieHa

l-pexoga M ap-,ura MilxonaigHa

l-puutxo laaH leaHogfi,J

AiAeHKo Oner fpuropoanv

AnAux Oner Onerosrlq

)Kqan Bgqecnaa Mhrorafi oar.r.r

Xyx Ceprii Mr/xonarioerq

KanneHKo Banepifi Inni,r

Kr,rpurwenxo Baornu llerpoarv
KoBaneHKo l-enna4ii Sopucoau,.t

Konoryx KocrnlruH lFaloBtl:
Kop4y6au Bixrop Bo:roglvupo,auv
Kopequxnri Mnxona 6oprcoauv
Kopnienxo JhoAvnra BachniBHa

Kop$ earer Axaroriioeuq
KpaeveHxo lrvnrpo Baornsoauv
Ky4aqururri Onexcau4p [Mil(onaioBrr,.r

KynuvnHcuxrri Mr,rxona feopriraosuv

Kyuoeon BonoAraur,rp Mnxonaiogrq
Jle6eAnn fOprri Fxosurv

Ilen'teu:xo OnexcaH4p Mr,rxonafi oenq

Bi4cyrnifi
3a

tJrACyrHtl

3;
3a

3a

3a

3a

E,rACyTHrH

3a

brAcyTHrrl

3;
3a

ĴA
giAryrHn

3a

3a

BiAcyrHn

Bigcyruii
3a

srACyTHrrl

3a

JA

St
3a
tre rotocyBaB

3a

3a

Ca

JA

5;
JA

5";
JA

c;
3a

Jd

3a

3a

Bi4cyrHii
3a

3a

Bigcyrnifi
3a

3;
3a
-:bliq,cyrHltl

3a

3a

JA' ai;;t'nir;
3a

JA

3a

JA

ne ronocyBaB

3a

Bi4cyrxifi
Bi4cyrnira

3a

Bigcyrnira

Bi4cy*iiri
Bi4cyrniri

3a
t^..

JA

.c;
ne ronocyBaB

Bi4cyrHii
ne ronocyBaB

Bi,qcy*rn

3a

BiAcyrHir,l

He fonocyBaB

3a:
3a

3a

3a

3a

Bi4cyruii
3a

3a

JA

3a

Ma:yp Ceprifi BonoA!.rMr4poBM.{

Marpuenxo Onexg!ti Qgno4ruurpoenv
M!pge9 p1ye9r ga Agnunop-11,r

MlnouL1q1e11o IlroAyura Bixyo-p-ieHa

MocSaruy legl Bonoayyupoaul
Morpuv lOpirl Muxonarioauq

Myxrapos OaxpaAgin AnaAAin-ornn

Hece1.p3191,r-g-Qg-1-9.4-1114ripo,-Br4:...--

OnexceHxo OnexcasAp Ceprifi oeu,r

llayxparuee Onet AHaroriioeuq
Ilpoxonvur Banepie I'Opiiana

npguafi lrop Anaroniioauv
f1 poqexro PycnaH OnelcaHApoBrlq

Pygenxo OnexcaHAp 
I 
sano gu,.

Pypoeaa Ilinir Onexcangpiara
Caaqerixo Cepfifi nerpoBh.{

CasoHoe Oner lopir,{oBhq

CepeAa Maxculvr Bono4nn,tupoauv

Craepuri OnexcauAp Mhxorlaioeil.{
Cu4opexxo leaH lsaHoauq

C-MipHoB One gaHa.p M11afi noauv

"Q11910-u995a 1.p"gy.l.le.9$I9eHApjp$

-c--13-c. 
o.ac g x n n e 

e gf ft I 
gal 

-o-91: . .

,c-r-9 
n g-9.1 1o lp I H a. BiIIg p_i B1q*-.

Creuelxo Bq.recnas pacnrsoenv
Crporilui f-ygnan Birropoen.
Cyx Haranir Onexcau4pisHa

Cyxans OrexcalAp^FKgBu\r

Cyxorloc Haranqs Bacrn!ana
CyLuxo Ceprifi Oe4opoeuv

Taparueacsxa CBiTnaHa Kasrrt,lupisna

T,ensrsrx Pycn.aH Facu1boBuq
T,ryr,roxa lOp iri Or elcaxgpopuv
VAoar'rqeFrxo Axapii Bixropoauv

VcaHoea Onura f lerpieHa

Vclrvenxo fOnin Cepriiara
Oeuleuxo Oner Bonognuupoeuv

Xap,qis Oner OnexcaHgpoar'.r

l-{u6ynucuxa }Onir Bono4urr',rnpieua

9enypxo Onexciri [-puropoauv

lOpveHxo TerqHa OnerieHa

Fpoureuxo Bonoguvr,rp Mr.rxailnoehq

flepLur,rri 3acrynHilx roroen o6nacxoi pa4u
/ Onexcan4p fleueuxo /

/ flinir Pypoeea /3acrynnrx ronoen o6nacnoi pagr
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florraBcbKa o6nacHa paAa

XVI cecig Vlll cxnuxarxs

PE3Yfl bTATH NOIMEHHOTO TOAOCYBAHH'I

Bin 30.09.22 10.52.34
3aocnoaYiBLlinoMy

<flpo npufixnrrR uatixa 3a agpecorc: r'ricro KpeuexqyK, npocneKr Ceo6o,qu, 6yguxox 105 y cninsny
enacxicrs repuropiansrHx rpoMaA cin, cenuul, Micr Ilonraecsroi o6nacri>'

3a 59; flporra 0, Yrpnuanrcs 0; He ronocyeanu 3; Bi4cyrri 22;B*oro84

NPIANHflTO

Anexcox OnexcasAp fl eoxiAoattq

Apanvir,t ff HiHa CepriiBHa

6aOax Biraniri AHaronifi oet{.r

SaxaHog Oner Oneroeil.l

bapuorHa HHrHa uneKcaHAprBHa

6enaLuog Cepriri BonoAr,rrr,rllpoeLa.l

E-enonoxxo Oner Bn,{ecnaao_guq

Eir eH s xr.r ri One xcar4 p lO p itl-c--Br'l,1

6nurgHrox laaH OeAopoehq

6ogAup Onexciri BaciansoeL4q

6o14aH Pycnan AMilrpoBl.4.l

5oH4ap Muxona MurpoQanoeu.t

Eocenxo flayr,rca Bacrniena

Bynu6rxa Cepl!ti Bonoaruup_ost11

Bacilfi eHKo Mapnria l-pulopieiia

Bau.lenxo Onexcaugp Bono4uttlnpoer-v

Benurqxo Onura Bono4rmrpieHa

BhH Hi.4qeHXo OxcaHa Bixropiana

tsuruorpag Mrlxafino Bacunuoan.l

BoporurHqee Bacuns A.ns6eprosuv

foBopeHKo Bonogr.rulrp Onexcangpoeuv

l-paHvax Haraniq CrenaFiiaFta

Fpexoea Mapuna MllxonaieHa

fpuLuxo laaH leaHostt,l

AiAeHKo Oner fpuropoauv

AsAr,rx Oner OneToBtt,r

)'(4aH Bnqecnaa MIKona1,4oBt4,l

Xyx Ceprii Mrxonafioenq

Kan.neHXo Banepira Inniv

Kr,4pr,1,reHko Bacuns flerpoau'
Koaanenxo T€HHaAii SoptlcoBtt,{

KonoryH KocrsrirrH lBaHoBtlq

Kop,qy6au Bixrop Bono.qtuvtt/poeh.l

KopeqsxurZ Muxona 6opttcoau,.l

Kopxierxo 11ro4nrna Bacnniera
Kop$ earex AHaronifi oBtt,l

Kpaavenxo Atuurpo Bachrsos!a..1

Ky,aaqsxr,ti OnexcaxAp Mttxonatos!4q

KynbqrlHcbx1414 Mra<ona l-eopriioeurv

Kyqoaon Bono4nrr.,tttp Mrxonatiosnq
Ile6eAilH lOpril fixoanv

flerr,leu.lxo OlexcarrAp Mnxonafi oeh.l

Magyp Ceprifi Bono{ur"tupoeuq

Martouenxo Onelciti BorognM14poBt4,.t

MiHF3eB BR,rec-nae !aHunoenv
MipourHi.reHKo- J}oAtrtrra Bixropiexa

tl4.g g-1."1 ry !",e1 ? 
glop.r gn--o-Buq

Morpnr fOpifi Mr/xonafi oeuq

Myltq p-o-q 9glpaAAiu ArnAA i H-om u

H-9..I-9-fl 
-gg$*.Q"g-I"o4-!-tf 

po"r_y--.-.

Onexcenxo OnexcanAp Ceprifi oeulv

fl aHxparsee Oner AHaroniiloBr4,.r

[lpoxonvnx Banepin lOpiTana

flpouari lrop AHarofl ifi oBri,i

flpouelxo Pycnal Onelcaxapoe11
PyIeHlo- OrercaHAp 

f 
BaloBr4ll

Pyqog_aq ninln One,lcauspi gna

CaBveHKo Ceprifi nerpoBt4..t

CasoHoa Oner lOpifioauv

CepeAa Maxcutr.r BonoAu tuupoauv

Cueeprau Onercax4p Mtlxonafi oau.l

Culopeuxo lsaH lsaHoa!,{q

CMipHoB OnexcaH.qp Mrxafinoeil.l

Cr,rorpnqsxa IltoAtr,tuna Onexcan4piexa

Crggogcuxnl Baq11u-l py9-gnv
CrenaneHxo lpfi Ha BixropieHa

C1-e u-e3 xo Bn u ecn a I B g-9.1-1_1-o^-e-n ti

clporiHnn Pyc1q1 piqoqoeul
Cyx Haranir OnexcaH4pieHa

Cyxans Onexcax4p ff xoau,l

Cyxonoc Haraniq BachnieHa

CyLuxo Ceprii Oe4opoauv

Taparuescuxa Cs!"rna1a Ka:uuuplera
Tennrxlx Pycnau Baguruoany
Tr,rru gxq 

f-O..ni 
n OneIca HApoB14 

.ti

Vsoah:reHxo Alaf-in Bigopoeul
Ycarioea Onura llerpieua
Vcmvexxo fOnin CepriisHa

Oer r[esxo Oner Bonoguunpostt,i
Xapgiu Oner Onexcangpoau,.r

Qu6ynucuxa fOnir Bono4utvtupieua
Ll-e.!yp1o Ofl eKcifr l-purropoerv

lOpvenxo TersHa OnerisHa

ff pouenxo Bonogutr,tup MuxatZnosLlq

Bigcyrrita

3a

He rorocyaae
3a

Blacv1Hifi

JA

3a

3a

' tsrAcyTHrh

3a

' He ronoclBafia
3a:
ca

Bigcyrnifi
3a

B1acvrx1fi

br,qcyrHrh

i;
BiAcyrsifi

BiAcyrHi14

BiAcyrHiri

3a

JA

3a

a,
BiacyrHirl

3a

3a

tsrAcyTHf,

3a

,. .Bigcyrrii
,3"
,3"
,3"

Jd

3a

3a

trrAcyTHrh

3a

3a

3a

JA

/ OneKcaHAp rleueu:xo /

/ ninir PypoeBa /

BiAcyrHii
3a

BiagvrH!u

3a-
s? .... .
s?.
s3
3a

tJrACyTH|l4

Sa

Bi4cyrnifi
3a

3a

3a
Bi.4cyrf F

3a
3a

BiAcyrHn

BigcyruirZ

3a

Bi.qcyrHiH

3a

3a

3a
a^

3a..
3a

3a

3a

3a

3a

3a
Fie ronocJ-BaB

3a
Jd

d
3a

3a

3a

BiAcyrHir'i

3a

-ta

flepuri 3acrynHnk ronogu obnacHoT paArl

3acrynHnx ronoar o6nacuoi pa4u
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florraBcbKa o6nacHa paAa

XVI cecin Mll cxnuxaxxg

PE3YNbTATH NOIMEHHOTO TONOCYBAHHF

eia 30.09.22 10:55:12
3aocHoaYiBllinoiry

<flpo 3eepxennn genyrarie flonraecsxoi o6nacnoi paAH Ao flpesuAeHra Yrpalnu, Bepxoenoi Pagu
Yxparnra, Ka6inery Mixicrpie Yxpafun r.qoAo xeo6xi.qHocri eusHa.{exnn npiopurerie 6pAxerxoro

$inaicyeaxxn, cnpiuoeanr,rx xa sa6esne.{exnr o6opoxosgarxocri AepxaBu ra coqiansxoto 3axrcry
rpoMaArH npu poarnngi npoeKry 3axoxy Yxpaixu <flpo fiepxaesrari 6rcgxer yKpaIHu xa 2023 pix>.

3a 20; l-1porr,r 0; Yrpuuanracs 10; He ronocyeanra 31;Bi4cyrni 23; Bcboro 84;

HE NPNN HFTO

A-nexcox OnexcanAp Ileont4oanv

Apanvrri ff HrHa CepritBHa

6a6ax Biranii AHaTonitloBi4r'l

6axaxon Oner Oneroetlq

bapilotHa HHrHa urleKcaH.4plBHa

Eenauog Cepriri Bono4ranrrPotr"

Seloxoxxo Oner Bn,recnaeosrl,l

Sinexsxnfi Onelcaxgp tOpjioeuv

SnurgHox laari oe.aopoautv

6oeArp OnexciLi Bacr.rnuosnq

5or4an Pycnan AML4rpoBt4,l

Songap Mrrona Mutrpo$anoarv

Socenro Ilaprca Bacunieua

lVn s6axa.Qe.n rifi 
^B-o-l-oA 

t4 M ilpo.9u q.

Baornenxo MapnHl ! puropiexa

Bautes xo On exca H4p. Bono4{M-rl 
P--o-*8.t4'l

Benr4,.rko Onsra Bono4nnurpiana

B14HHL4qeHko OKcaHa BiKTopiBHa

BhHof paA Mraxaino Bacunsoetlq

Boporutiqee Bacuns Ansbeproairv

l-oaoper-ixo BonoAramrp Onexcax4poarv
fpaHvar< Haranrq CrenaHialia

fpexoea Mapnria MuxonaiaHa

fpr,,1ru(o lBaH lBaHoBrl'.1

liAeHKo Orer l-pnropostr,l

AnInx Orer Oneroar4q

)l(Aan Bnqecnag Muxoratioeu.{

Xyx Ceprin Murxonaftostiq

KanneHho Banepiur llniv
KhphqeHKo Bacuns llerpoau.t
KosareHxo l-esnaAiti Sopucoaus

Konoryn Kocrsurun lBaHOBfi q

Kopgy6ar Bixrop Bono4llvupoau,.l

Kopeus1<nri Mrxona Sopucostt.t

KopHieu Jo fhoAr'"runa Baotn leHa
KopS earen AHaroniiloBt4'.1

Kpaerenxo Arr,rnrpo Bacrnsoeuv

Kyrallbliui Onexcan4p Mhxonaf oet4'l

Kynsurancsxrft Muxona feopriiosuv
Kyuoson BonoAnrvurp Mukonafi oBilq

IleOeAnH lOpirT fi xoaiav

Ileveu:xp OrexcaHAp Mi.rxonataognq

BiAcyrHir/

He roflocyBafla

BigcyrHiri

3a

3a

YTpr/MaBcf,

YrprlMaBcF

f 9 ronocl9aP.
BiacyrHiti

Bi.qcyrHifi

BiAcyrHili

tse ronocyBaB

He ronocyBana

3a. . ..
Biacyry . -

9u. - ."
He fonocyBana

BiAcyrHF

Bi4cyrrifi
He rorocyBaB

Brgcyrniur

3a

He ronocyBajra

He.fonocyBaB 
.

He ronocyeae

vTpr..rMaBcF

He ronocyBaB
yTpilMaBce

fie roflocyBa.B

fie roflocyBaB

3a

Vrprar',raeln

3a
yTpt4MaBcF

yTphMaBcg. 
.

3a

He ronocyBaB

He ronocyBaB

3a

BiAcyrHirl
yrpmMaBc9

yTpr,iMaBcf

llepLur,rrZ 3acrynHrx ronoeil o6nacFioi paAu

Ma3yp Cepf ili Bon0ArlM!4p0814.1

Marnruenro Ofl eKciri Bo,ro,4ruupoau"t

MiHfl 3eB Bnvecraa,QaHuroall
Mipou.rnivexxo fl rcavn1a Bixropiana

MogSanur leaH Bono.A11tr,tupger_u

Morpr,rv lOpiri Mr.lxonafi oenq

MylrapoB Oaxpag4!H AnagAin;ornu

flgc-e-1 8a19ry11 B-gloauuupoany 
.

Ofl ekceHko OneKcaHAp Cepritioanv

flaxxpallga Oner AHaronifioeLaq

f iporonvrr Banepin tOpiTana

tlpoqafi lrop AHaronitioen,{

fl poqe HIo Pycn a*H..-O_ 1e lcaHA 
poBtlq

P"yg*qn 1o oI e.I9-g Flil p 
-!.F_a l9B r4"-

Pypg-e,gq,ninlr oLelcqqp-ieHa 
.

C aa"r euro" Cep ri fi flerp oen.l

CasoFioe Oner lOpifi oanv

CepeAa Maxcuu Bonoguvttpoer,'l
Cnaepurx OneKcaHAp Mrxonafi oaLl.l

Cngopenro leaH laarioav.r

CMipHoB Onexcan,4p Muxafi noetaq

Cvorprt{sra Ilrc4nuna OnexcaHApieHa

Craco-ecuxilfi Bacrnu laanoell
ciqn.q19.11-o lplxa pigopjela ,,
CreueHgo B.119cnae Baculsg-11y

Crporinrri Pycnan B!xropoer.t

CyK Haranie OnexcaH4pieua

CyxaHu Onexcan4p Fxoanv

CyxoHoc Harafl ic BacunieHa

Cyiuxo Cepriri oeAopoeh,r

Tapaueacsxa CBiTraHa Ka3hM14piBHa

Tennlulrx Pyc-nan Baclnuoenv
Turrroxa lOpiri Onexcar,apopuly

Y4oavrveHxo Angp_ifi Bixropoeuu

YcaHoBa Onura flerpiana
Vcrurvenxo lOnin Cepriiana

Oeqerxo Oner BonoAtiMt4poBtl.{

Xapgiu Oner OnexcaHApoei/c

l-{u6ynscgxa }Oris B-onoAuN,tilpieHa

ulenypxo Onexciti fpuropoeutt'

lOpveHxo TerqHa Onerigira

Fpouenxo Bonogrrurp Mhxar,'1noBr1,r

BiAcyrHih

3a

3a

He ronocyBafi?

BiaqyrHitZ

3a

He TOnOCyBaB

ne fonocyBaB

Bi4cyrniri

3a

3a

3a

Bi4cyrHiri

., l-lg ro_nocyBaB

3a.-'
Sr.qcyTH[,,r' giAcytnitt

3a

brAcyTHrH

Bi4cytriri
Bi4cyrnin

He ronocyBana

, He ronocy8aB

. fig fo{ro9yBana

He fonocyBaB

Bi4cyruifi
He foflocyBaB

He ronocyBaB

BigcyrHn

vTpilMaBce

Bi4cyrn!r,r

' He ronocyaae

3a

3a

3a

He rouocyBana

fie rorocyBaB

BiAcyrHin

ne TonocyBafla

ne ronocyBaB

He ronocyBana

ile ronocyBaB

/ OnexcanAp JleveuJxo /

/ Ilinin Pypoeea /3acrynHux ronoeu o6nacHoT pa4u
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3aocHoaYiaqinouY

<flpo 3eepnexHr 4enyrarie f'lonraacsxoi o6nacnoT pagll Ao f'lperu4exra Yxpalnra, Bepxoeroi Pagu
vxpaTrra, Ka6ixery Miricrpie Yxpalxra qoAo 3ax!|cry rpoMaAeH YxpaTru eig erepretuvuoro

KOnancyD'

3a 17; flporra 1;Yrpnrvranrcu 6; He ronocyearir,r 37; Bi4cyrni 23; Bcuoro 84;

HE NPVhU 
'TO

AneKcrcx Onexcaxgp IleoHiAoarlq

ApaHviri tHiHa CepriiBHa

Ba6ax Biranrri AHaronirioah,l

SaKaHoB Oner Oneroett.t

6apra6ina ff xira Onexcau4Piana

Senauga Cepriti Boro4urunPoam

SetoHoxxo Oner Bgqecfl aaoehq

Sinensxuri Onexcau4p fOpirioens

Snlrtxtox IBaH oeAoPoBlrl'l

6oegrp Onexciti Ba&tnsogt1'.1

6o14aH Pycnar !rr.lnrPoanv
SoHAap ft4,rxora MurPoQaHoanv

Eocesxo Ilapuca Bacrniana
Syns6axa Cepfif BonoAtlMl,lpoBl4'l

Bacunerxo Mapuna fpuroPiana

Balqerxo Onexcaxgp Bono4uvrpoauv

Benu,]xo Onsra Bono4un,rrpiera

Bfi xr{il.reHro OxcaHa BiKTopiBHa

Bnnorpan Muxaino Bacnnsoey,l

BoporLrHqes Bacurns Ans6eproanv

foaopeuxo Bonoputuurp OnexcaHApoeLaq

fpaHrax Haranin CrenaHisHa

Itpexoea MaprHa Muxonaiaua

fpr.rruxo learr leaHogr.'tc

liAeHho Oner [prropoeulv

[n4ux Oner Onerosnq

)l(4aH BrqecnaB MrxonatosLlq
Xyx Cepriri Muxonatioehq

Kannenxo Banepii Inni.t

Krpureuxo Bacranu flerPonu'
KoBaneHko TeHHaAifi Sopuccarv

KonoryH KocrcFirIH I gaHoet'lq

Kop4y6ari Bixrop Bono4uunPoauv

Kopequxri Miaxona Sopncosnu

KopH]eHxo JlioAwnna Bacufl i gHa

Kop@ eeren Anaronitioauq

Kpaavenxo .Qti,ttrpo Bacnnuoenv

Ky.qarluxrarT Onexcan,qp MrlKonaioBl,l'l

Kyfi br+lHcbxr,.ri Murona l-eopritioauv

Kyqoaon Bo.no4urunp Mfi xonatoet4'r

fle6eAurn lOpii Fxoarv

fl eueuxo Onexcau4p MhKoratoBh,r

Bipcyrnita

He ronocyBana

Bi,qcyrHi14

He ToflocyaaB

3a

3g

Qa

- fe fgnocyBaB

BiAclrHi14

Bi4cyruiu
Bi6cyrniia

He rofloc]BaB

He roflocyBata
3a

Bigcyrxn
3a

He rono_c]Bafla

Blacyrln
BiAcyrHili

He ronocyBaB

Bi4cyruift
3a

He ronocyaara
He rotocyBaB

He ronocyBaB

ne fofl-ocyl??

He 19rqc11aqa .

YTprlMaBcn

Fe fon0cyBaB

he ronocyBaB

3a
yTpfiMaBcf

3a
yTpuMaBcff

vrpuMaBcff

He ronocyeae

He rofiocygaq

: He foflocyBaP.-.

.3a
Bigcyrnitl
He foflocyBaB

YrphMaBca

Maayp Cepriti Bono4rmutpoanv

Marioruenxo Onercii Bono4tltr,luposttv

MiHn3eB Bn.recnaa !aHhnos!4,l
Mipolur-ri,ieHro IlroAurana Bi(ropiBHa

Mocxanux laaH Bonogutunpoeu'.i

Morpuv lOpiti Mnx-onatiogt{q

Myxrqq9s.t-ax.p,O11-gaaniH 9ll!1
H e c9-1_-B.a1 

9 111 H Bo19-4 
1 ryt 

ir n-gpy v

Q-nq1c91xo OnexcaHsp Ceqlrigeuv

fl-a.HKparbeB Oner AHaroritoeh,l
llpoxonulrx Banepin tOpiisna

npoqari lrop AHaronitioghq

flpoue1x9 Pycnln OnglcqHapoel.l
PyAeI{o OnexcanAp 

I FaHoBrl_Y
Py-poeBa fl inin Orexcaxapi g1a

Cae,{eHxo Cepriri nerpoBilq

CaeoHos Oner fOpiioeuv

CepeAa Malcuttr,t Bono4urr,lnpoautv

CrseprH OnexcariAp MilxonatToau'.l

Cr,tAopenxo leaH leaHost4,l

CMipHoB Onexcangp Mtlxailnoel,tq

CMorpr4qbKa floAuuna Onexcargpiena

Cracoacsxr,rri Bacnns leaHoailq

Crenanenxo lpuHa Bixropiara

CleueHxo Bf,qgcnqq Bacllsoeuv
C tp g { ! f-ff P-y-"-l-q[Qi1]-o-p g"e u.r

Cyx Haranin OnexcangpiaHa

Cyxans OnexcaHAp Fxoehq

CyxoHoc HaranlR BacilnieHa

Cyuxo Ceprifi OeAopoauq

Taparuescsra CeirnaHa Kasumnpiana

Tenr*or1 P-ycnaH Bacilnsoel4q

Tuvoxa lOp-iti OnexcaHApoatl,r

Ygoarvexxo Anapifi Bixropoamu

YcaHosa Onsra llerpiena

Vcrurvenxo fOnin Ceprtisna

Oeulen5o Oner Bono4nttupopvtv

. f apsiH Oner onqp31rpg.9-1v
l-lu6ynuc.uxa fOnin Boro4ruupiaHa
tleny-pxo Onexcifi t-plropoau--......

lOpveuxo TernHa Oneriara
fi pou:eHxo Bonognvrap Mnxainoeilq

BiAcyrHir,t

3a

3a

He roflocyBafla

Bi4cyrnifi
3a 

...

He fonocyBaB

: l-le r-o.locyBaB

BiAcyrniri

[lporr
3a

3a

brAcyrHrr,l

3u

3a
^.iJlACyTHr!1

BiacyrHiri

He ronocy8aB

Bincyrnita

Bi,qcyrnifi

Bigcyrrita

He ronocyBana

He ronocyaas

ne fonocyBana

He TOnOCyBaB

..Bi,qcyrHiri

,He ronocyaaa

He ronocypaB

BiAcyrHn

Vrprr,taace

Biacyrnira
l-lo rnnneveae

He ronocyaaa

3a

He fo'|ocyBaB

. He TOnOCyBana

tre roflocyBaB

Bigcyrnifi
He ronocyBana

He ronocyeae

He rorocysana
He ronocyaaa

/ OneKcaHAp JleMeu(o /

/ Ilinin Pypoeea /

flepLuurri 3acrynHhK ronoeu o6nacxoi pagr

3acrynHux roloen o6nacnol Pa4u
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florraBcbKa o6nacHa paAa

XVI cecin Vlll crnuxaxxn

PE3YNbTATH NOIMEHHOTO TONOCYBAHH't

BiA 30.09.22 11:03:33
3aocxoayiaqinorvy

<Flpo 3aepxeHHe AenyrariB f'lonraecsxoi o6nacHoT paAu Ao Ka6inery Minicrpie yKpaTHu,
lepxaenoro areHrcrBa astoMo6incHux gopir yKpaiHu, flonraecuxoi o6nacxo'i BilicbKoBoTaguiricrpaqii uloAo 6egonnarxoi nepeAasi aeroMo6insxrax gopir saranuHoro KopxcryBaHHg

MlcqeBoro 3HaqeHHf,)).

3a 58; flporr,r 1; YrpuManrcs 0; He ronocyearr,r 4; Bi4cyftii 21; Bcsoro g4;

nPt4hnFTO
AneKc€K OrekcaHAp fl eoni4oanv
AparvirT .qHtHa CepriiBHa

5a6ax Biranir,r AHaronirioarl.r
SaxaHoe Oner Onerosrl.i
Eapr,r6iHa ff niHa Onexcan4piaria
Senaruoe Ceprir,l Bonogr,rrr,rrapoerav

SenoHoxxo Oner Bn,lecnaeoat4q

Sinensxurri Onexcangp tOpirioen.r

6nusurox lBaH OeAopoBr4q

Soa4rap Onercir,t Baclrnsosuq
6or4a r Pycna n 4rvrr,rrpoarav

6ou4ap lVll,rxona Mr,rrpo6aHoslrv
SoceHxo,tlaphca BacLln jBHa

Syns6axa Cepriri Bono4r,rrrarapoara,r

Bacunesxo Maprxa fpraropiaHa

BauleHxo O,rercaH4p Bono4nwupoanv
Benil,rxo Onsra Bonolrarvirpiana
B14HHr,tqeHko OxcaHa Bixropisna
BrlHorpaA Muxairno gach;;oa,/.r
BopornHqea Bacr,rnu Anu6eproar,rv
l*oeopeHxo Bonogrr,,rlrp One*cal,apoat/.1
fparvax Haranie CrenaHisHa

l-perosa Mapnua M!rxonaleHa

l-pr,ru:ro laaH leaHogilq

AiAeuxo Oner fprropoerv
In4nr O,rer Oneroailq
X(gau B*recn-aa Mnx-orafi osrl.l
}KyK Ceprih Myrxonarioenq

Kanrenxo Banepit Inniq

Krpn,lexxo Bacrans flerpoerav
KoBareHXo TeHHaAi14 Sopr,rcoarav

Konoryn KoclcHrL4H laaHoeilq
Koply6ar Bikrop BonoAhM!4poBrlrr

Kopequxvrr,r Mnxona Sopr,lcoerv
Kopnreuxo flroAuuna BacranieHa

Kop$ earex Anaronirioa;;
KpaaveHno lrvrarpo Bacr,rnuoar,tv

Ky4aqsxr.rfi Onexcairgp wraxoni*oeilq
KynutrurHcuxuui Mraxona Teopiir;oarav

Kyqoaon Bono4urr,tr,lp trrtraxonarloara.l

Ile6eguru fOpiit Fxosrav

fleueurxo OnexcaH4p Mfi xonaraoeilq

Masyp Cepriri gonoah;npoer,l

MaroueHko OneKcii Bonogrvuposnv
Mirinree Bs,lecnae n[anlrnoauv
Mrporunivenxo nr:,AMt na Bixroptaxa
Mocxanhx I aax Bono4rarvrapoer,rv

Morpr,ru tOpiri M rxorarioarq
MyxrapoB OaxpaaAiH Anaaain-ornra

!1"gqql-F.fl "e-$$-99i.qllyrp9 pl:.. .
Onexcesxo Onexcau4p Cepririoar,rv

l,l.g1xnaruea Oner Axaronitosu,.l
n.p.qlol-"ll q.qlepin 

-tOpiisHa
flpoqau lrop AHaronifi oehq
flpg-qerxo Pycnal OnexcaHApoBuq

P.y4 enro On elca aap--1-ea niil
Pypoeeq {linp OreKc?H4piBHa

CasqeHKo Ceprirl l-erpoB_hq

CasoHoa Oner lOpirioeu.r
Cepe4a Maxcurr,l Bofl oI14MrpoBl,+l

Craepun Onexcan4p Mr,rxonirioar,rv

Cur4opexxo leax laaFtoeh.{

Crr,ripHos OnexcaN4p Mr,rxarinoeilq

Cvorpuquxa fl n4rr,tlrna Onexcaxgpiaua
Cracoecuxla!i Bacung leaFioailq

Crenauerixo lprna Bixropiana
Creqenxo BeqecnaB Bacllnuoauq
LTpotlH14h PycnaH HtKTopo8tlr.l

cy1.l,r arqn rl o49x9q14p1q.l ;
Cyxaxs On_excau4p fl xoeuv
CyxoHoc Haranin BacunieHa

Cyuxo Ceprifi OeAopoBr.4q

Tapaurescsxa CairnaHa Ka:mrr,trpiexa

Te-nnrnul Pycnax Baclniou'l,-l
Tnuola lOpli Onexcan4po''au,t

Y4osuvexxo AHApiri BikropoBl,ir.{

Ycasoaa Onsra flerpiana
Ycrurverxo_ fOnis Cepriiena
oeuleHxo Oner Bono,qrMhpoa;,r
Xapain 019r Onelcari4noiyv
U16v1icryg tonp .qo:'9ara11n1a"i
t-lgnyqxo Onexciri l-praropi_B^ -
lOpueuxo TersHa OnerieHa
fi pouenro gonolr,ruril; Muia;noaraq

Bigcyrnii
3a

JA

3a

brAcyTHlu

nili;
JA

3;
trrAcyTH[4

3a

JA

3a

3a

3a

JA

Bi4cyrriri
Bi4cyrHiri

3a

bracyTHtLt

eiAcyrHi*

Bi4cyrnii
3a

JA

He ronocyeana

3a

btAcyTHtrl

, He rorocyeae
a^

: BiacJrHn
'3a

trrAcyTH[4

He ronocyaan

3a

JA

3a

3a

3a

eitcyrxiri
Biagyrxr
3a
JA

3a

/ Onexcan4p leueuxo /

/ Ilinin Pypoeaa /

Bi4cyrniri

3a

blACyTHliil

3a

3a

JA

3l
rJrAcyIH[,t

3a

rJrAcyTH[4

3;
JA

He rlnocysis
BigcyrHr
3a

3a

Bit;ti";
Biacylxlfi
3a

JA

3a

3a

3a

3a

Jd

3a
JAir*
JA

3a

JA

3a

JA

3a

3a

3;
JA

c;
6rACyrH|l4

3a

JA

flepLurari 3acrynHhK ronoau o6racHoi pa4ur

3acrynHIK tonoBil o6nacHol paAh
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